MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS  PANAMBI

EDITAL N° 058, DE 04 DE JUNHO DE 2018

Retificação do EDITAL N° 51/2018 DE 22 DE MAIO DE 2018

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público

este edital, contendo normas, rotinas e procedimentos que orientam o processo seletivo

de estudantes do curso Técnico em Automação Industrial para realização de Estágio

Curricular Obrigatório interno.

    Onde se lê:

3. CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Divulgação do Edital 22/05/2018

Inscrição dos Candidatos 22/05 a 24/05/2018

Divulgação da lista de candidatos inscritos e respectivas

datas, horários e locais das entrevistas
28/05/2018

Entrevistas 29 e 30/05/2018

Divulgação dos Resultados Preliminares 04/06/2018

Prazo para Recursos  05/06/2018

Divulgação do Resultado Final 07/06/2018

Leia-se:

3. CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Divulgação do Edital 22/05/2018

Inscrição dos Candidatos 22/05 a 24/05/2018

Divulgação da lista de candidatos inscritos e respectivas

datas, horários e locais das entrevistas
04/06/2018

Entrevistas 12 e 13/06/2018

Divulgação dos Resultados Preliminares 14/06/2018

Prazo para Recursos  15/06/2018

Divulgação do Resultado Final 18/06/2018

Panambi, RS, 04 de junho de 2018.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral - Portaria Nº 1.852/2016

IFFar Campus Panambi